

Kibsgaard-Weis ApS
Vildbjergvænget 10, 7400 Herning

CVR-nr. 35 66 89 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29 / 01 2016.



Knud Weis
Dirigent

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Industrivej Nord 15, Birk

DK-7400 Herning

Tlf. 97 12 50 22

Fax 97 21 37 88

herning@partner-revision.dk

CVR nr. 15807776

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kibsgaard-Weis ApS Vildbjergvænget 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 66 89 77
	Stiftet: 24. februar 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Weis Lone Weis
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 241.417 kr. mod 98.167 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.117 kr. mod -64.176 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	241.417	98.167
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-80.686</u>	<u>-63.238</u>
Driftsresultat	160.731	34.929
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-102.888</u>	<u>-117.206</u>
Resultat før skat	57.843	-82.277
1 Skat af årets resultat	<u>-12.726</u>	<u>18.101</u>
Årets resultat	<u>45.117</u>	<u>-64.176</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.117	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-64.176</u>
Disponeret i alt	<u>45.117</u>	<u>-64.176</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>3.185.056</u>	<u>3.260.942</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.185.056</u>	<u>3.260.942</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.185.056</u>	<u>3.260.942</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.375	18.101
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.402</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.375</u>	<u>27.503</u>
Likvide beholdninger	<u>44.985</u>	<u>20.127</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.360</u>	<u>47.630</u>
Aktiver i alt	<u>3.235.416</u>	<u>3.308.572</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	-19.059	-64.176
Egenkapital i alt	<u>180.941</u>	<u>135.824</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.592.678	0
6 Gæld til pengeinstitutter	0	3.031.781
Deposita	64.500	64.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.657.178</u>	<u>3.096.281</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	86.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	38.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.275.000	0
Anden gæld	21.297	23.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.397.297</u>	<u>76.467</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.054.475</u>	<u>3.172.748</u>
Passiver i alt	<u>3.235.416</u>	<u>3.308.572</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	12.726	-18.101
	<u>12.726</u>	<u>-18.101</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>3.324.180</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>3.324.180</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		63.238
Årets afskrivninger		<u>75.886</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>139.124</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>3.185.056</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-64.176	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>45.117</u>	<u>-64.176</u>
	<u>-19.059</u>	<u>-64.176</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.678.678	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-86.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.592.678</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.334.678</u>	<u>0</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>0</u>	<u>3.031.781</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>3.031.781</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.150 t.kr. til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		